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En blick kan säga mer än tusen ord. Det 

var min tanke när jag första gången såg de 

två ikoner som skänkts till Älmhults kyrka. 

Växjö stifts grundläggare var missions-

biskopen Sigfrid. Han har en uppfordrande 

blick. Kyrkan får aldrig glömma Herrens 

missionsbefallning: Gå därför ut och gör alla 

folk till lärjungar (Matteus 28:19). I Sigfrids 

knä ser vi de första martyrerna för kris-

ten tro i våra bygder. Samtidigt är Sigfrids 

högra hand lyft till välsignelse. Birgitta av 

Vadstena har lyft sin blick mot himlen, för 

att se längre. Mission, martyrium, välsig-

nelse och det himmelska hoppet flätas i 

kyrkans liv samman till en livshållning, 

bed och arbeta. Sigfrids och Birgittas liv 

och gärning får inspirera och vägleda.

Låt oss ha blicken fäst på Jesus trons 

upphovsman och fullkomnare 

(Hebreerbrevet 12:2).

Välkommen till Älmhults kyrka och till 

detta Kyrkbrev!

Marias många systrar
CHARLOTTE FRYCKLUND

Berättelsen om Maria, mamma till Jesus, är ett av 

de starkaste kvinnoporträtten i Bibeln. Det finns 

många fler kvinnor – några namngivna, andra 

omnämnda och många som vi bara kan ana. 

För att lära känna dem använder författaren 

fantasi på biblisk grund. Vi får möta en mängd 

kvinnor som gör sina röster hörda. Varje kapitel 

handlar om en kvinna, där finns bakgrunden i bibeln och en avslutande 

bön eller betraktelse.

Boken kan läsas som en andaktsbok, ett kapitel i taget. Den passar 

också bra att läsa från första december till tredjedag jul.

Charlotte Frycklund är nätpräst i Svenska kyrkan.

MARCUS LEJON 
kyrkoherde

LEDARE

CHRISTINA ROSÉN

ALLMÄN INFORMATION
Dop kan hållas i samband med ordinarie 
gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till 
hands för enskilda samtal och själavård. 
Det finns även möjlighet till sjukkommunion 
(nattvard i hemmet) och bikt.

Ge kollekt med Swish!
Swish-nummer: 123 467 69 79
Meddelande: KOLLEKT
Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar 
du det enkelt när du ska swisha!
Se församlingens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/almhult 
eller vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling 
– för mer informtion om verksamheten.

Bed och arbeta!

Jesus julkalas
Värdshusvärden älskar att sova. Men en god natts 

sömn är det sista han får när han blir väckt av 

sjungande änglar, herdar och stjärneljus – och 

ett märkvärdigt litet barn.

I Jesus julkalas återberättas julevangeliet ur 

den vresige värdshusvärdens synvinkel. En rolig 

bok med fantastiska illustrationer, upprepningar 

och stor finess för såväl barn som vuxna.

En väldigt högljudd jul
Hur högt kan du ropa? Hur tyst kan du viska? I 

den här boken får du veta hur tyst – och hur hög-

ljudd! – den första julen var. Dessutom kommer 

du att upptäcka varför Jesu födelse var värd att 

ropa utÅrets Växjö Stiftskalender klar!

Årgång 114 av VÄXJÖ STIFTS
KALENDER är här. Stiftskalendern 
är numera den enda i sitt slag i hela 
Svenska kyrkan och berättar om det 
som skett i församlingarna under 
året och vill bidra till gemenskapen 
i stiftet. Bland årets författare finns 
bland andra Fredrik Modéus, Chris-
tian Braw, Elin Sundelin, Erik Keijser 
och Karin Asmundsson.
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Lördag 2 december
18.00 Julkonsert med Elme storband.

Söndag 3 december – 1 advent
10.00 Adventsgudstjänst, Mixturen, Jubilatekören, 

Unga Röster och Barnkören. 
Nils-Olof Svensson, trumpet.

16.00 Julgranen tänds på torget, Barnkören och 
Unga Röster.

 Under em/kväll sjunger Jubilatekören i 
butiker på byn.

Söndag 10 december – 2 advent
10.00 Mässa. John Tarr, trombon.

Onsdag 13 december – Luciadagen
18.00 Luciahögtid, Jubilatekören och Linnékören. 

Kröning av Lions Lucia 2023.

Fredag 15 december – Julkonsert
19.00 Julkonsert, Jubilatekören och Älmhults 

vokalensemble, musiker och solister.

Söndag 17 december – 3 advent
10.00 Mässa. Sång av Alexandra och 

Lovisa Gustafsson. 

Söndag 24 december – Julafton
10.00 Samling vid julkrubban, Unga Röster och 

Barnkören.
23.00 Julnattsgudstjänst, Jubilatekören.

Måndag 25 december – Juldagen
07.00 Julotta, Mixturen, Nils-Olof Svensson, trumpet. 

Julfrukost i Kyrkbacksgården.

Lördag 6 januari 2024 – Trettondedag jul
16.00 Familjegudstjänst med julmusikalen 

”En julnatt för länge sen” med Unga Röster.
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I HJÄRTAT AV DEN KRISTNA TRON finns ett lite lurigt, 

men superviktigt, ord: Ödmjukhet. Faktum är att Jesus 

säger att det ordet beskriver hans eget hjärta: ”jag är mild 

och ödmjuk i hjärtat.” (Matteusevangeliet 11:29). Ödmjuk-

het finns alltså i hjärtat av Jesus själv.

Men ödmjukhet är inte bara en beskrivning av hans inre; 

det sammanfattar hur han agerar. En av de äldsta texterna 

som finns i Nya Testamentet (från Filipperbrevet 2) be-

skriver hur Jesus var hos Gud i himlen, men ödmjukade 

sig och blev människa. Han gick från att vara universums 

kung till att bli en tjänare som stigit ner till oss människor 

och till slut spikas upp på ett kors. Tänk dig en kung klädd 

med krona, mantel och medaljer. Tänk dig att du sedan 

klär av honom kronan, medaljerna och kläderna – och all 

hans ära försvinner. Nu står han där och skäms. Jesus 

förödmjukelse är ännu större.

Vi känner igen samma mönster från evangelierna: 

Jesus föds inte i ett palats utan läggs i en krubba, han 

levde som en fattig predikant utan eget hem, han red in i 

Jerusalem på en enkel åsna, han tvättade sina lärjungars 

fötter innan den sista måltiden och kröntes tillslut med 

en törnekrona innan de spikade upp honom på ett kors. 

Förödmjukelsen kan inte vara större. Resan från himlen 

till korsdöden är den största kontrast du kan tänka dig. 

Det är ödmjukhetens väg.

Ödmjukhet innebär inte att vara svag. Det innebär att 

ha styrkan att kunna avstå sina rättigheter för någon 

annans skull. Som det står i Filipperbrevet 2:3–5: ”Var i 

stället ödmjuka och sätt andra högre än er själva. Se inte 

till ert eget bästa utan också till andras. Var så till sinnes 

som Kristus Jesus var”. Jesus, Gud själv, är så klart mycket 

stark – men hans ödmjukhet får honom att säga: ”Männis-

kosonen har inte kommit för att bli betjänad, utan för att 

tjäna och ge sitt liv till lösen för många.” (Markusevangeliet 

10:45). På samma sätt kallas vi att vara ödmjuka och inte 

leva för oss själva.

När jag gick på högstadiet fick jag en passande T-shirt av 

min syster. På den stod det ”I’m the best”. Jag använde den 

jämt. Jag blåste upp mitt eget ego, och tryckte ner andra 

i min omgivning för att känna mig stark. Men på insidan 

visste jag ju vilken lögn det här var. Jag är en mycket svag 

person. Om Jesus var Gud i en tjänares kläder, var jag en 

sladdrig ballong uppblåst till bristningsgränsen. Det kräv-

des bara en liten vass kommentar för att jag skulle smälla.

En 
ödmjuk 
Gud
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Detta är varje människas historia. Det står om Adam i 

Bibeln att han skapades av jord. Varje begravning läser vi 

orden om honom ”av jord är du kommen, jord ska du åter 

bli”. Människan är oerhört skör. Samtidigt säger Bibeln 

att en människa också är något oerhört stort, Psaltaren 

8:6–7: ”Du gjorde honom nästan till en gud, med ära och 

härlighet krönte du honom. Du lät 

honom härska över dina verk”. Gud 

gjorde oss till sin avbild och krönte 

oss till kungar att ta hand om ska-

pelsen. 

Men så kommer den stora trage-

din. Människan nöjer sig inte med 

den ära hon fått, utan vill bli som Gud 

själv och ta hans plats. Ormen säger: 

”den dag ni äter av frukten öppnas 

era ögon, och ni blir som gudar med 

kunskap om gott och ont.” Som vi vet 

blir den frestelsen alltför stor. När 

katastrofen är ett faktum gör Adam allt vad han kan för 

att dölja sin synd, skam och svaghet. Han rafsar ihop lite 

fikonlöv, gömmer sig för Gud och börjar skylla ifrån sig. 

En så skör identitet blir ett livsfarligt rotsystem till 

världens ondska. Här har vi människor som försöker hävda 

sig själva och ta Guds plats – i stor konkurrens med andra 

syndare. Men så kommer den kristna trons chockerande 

budskap: Vägen tillbaka går åt motsatt håll. Uppifrån och 

ner. Gud blir människa. Istället för att i högmod hävda 

sin rätt, lägger Jesus ner sin makt och ödmjukar sig. På 

så sätt blir han upphöjd. Det var en absurd tanke i den 

grekisk/romerska kulturen som föraktade svaghet och där 

ödmjukhet inte var en dygd. Men för de kristna blev kor-

set – förtryckets främsta symbol, ödmjukhetens symbol. 

Så här finns den stora ironin: Om 

du vill bli stark, måste du bli svag. 

Vill du ha tillbaks din krona och din 

värdighet då måste du böja dig, ja öd-

mjuka dig, inför korset. Paulus skri-

ver vad Gud sa till honom när han 

kämpade med sin svaghet: ”Min nåd 

är nog för dig, för min kraft fullkom-

nas i svaghet.” (2 Kor 12:9)

Den kristna trons inbjudan är att 

följa Jesus på ödmjukhetens väg – 

även om det innebär att klä av sig 

sina egna fikonlöv. Guds nåd är det 

enda som täcker vår synd, skam och svaghet. Det är ett 

motgift mot själviskhet och en inbjudan till Jesus eget 

ödmjuka hjärta.

JOHANNES LECKSTRÖM 
komminister

Ödmjukhet innebär 
inte att vara svag. 
Det innebär att 
ha styrkan att 
kunna avstå sina 
rättigheter för 
någon annans skull.

Hej, vem är du?
Tja! Jag heter Kristoffer och jag är 15 år. Jag går 

i 9:an På fritiden gillar jag att träna. Jag har 

tränat boxning i två år men på senaste tiden 

har jag blivit intresserad av bodybuilding.

Du konfirmerades i våras. Hur var det?
Konfirmationen var superrolig och intensiv! 

Alla människor gjorde det roligt och spännande!

Du är ofta i kyrkan, varför?
Jag gillar gudstjänsterna väldigt mycket. De är 

väldigt lärorika och roliga. Jag gillar också musi-

ken väldigt mycket och alla härliga människor!

Vad har du för planer för framtiden?
Jag drömmer om att bli entreprenör och resa. 

Jag vill kunna upptäcka världen så mycket 

som möjligt!

”JAG GILLAR ALLA 
HÄRLIGA MÄNNISKOR!”

STAFETTPENNAN
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ÄLMHULTS NYA IKONER

Konstnären Sven-Bertil Svensson har under våren och sommaren 

2023 arbetat i sin ateljé i Mörbylånga på Öland med två ikoner till 

Älmhults kyrka. Redan som 17-åring ställde Sven-Bertil ut mål-

ningar med naturmotiv från den öländska landskapet. I dag räk-

nas han som Sveriges kanske mest betydande kyrkokonstnär med 

verk i över 80 kyrkor. ”Teologin ligger i botten av det jag vill göra 

som konstnär. Jag förbereder mig alltid noga för ett uppdrag”, 

säger Sven-Bertil Svensson. Ikonerna av Smålands apostel Sankt 

Sigfrid och Heliga Birgitta av Vadstena är en gåva till Älmhults 

kyrka på initiativ av Trivselgruppen i Älmhults församling och 

har finansierats av Stiftelsen Oscar Sjöfors donation, Växjö stift.

En ikon blir till

Från idé till färdiga ikoner

Invigning av ikonerna i Älmhults kyrka.
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BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET

Studiebesök för Älmhults skolor med Kyrkdetektiven.

Vänster: Harald 
Berglund är vikarieran-
de komminister från 
1 november. Under 
många år har Harald 
varit kyrkoherde i 
Traryd-Hinneryds 
pastorat.
Höger: Familjeguds-
tjänst den 1 oktober 
med avtackning av 
Per-Rune Svensson.
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Hej, vem är du?
Johan heter jag och är 22 år. Jag har vuxit upp 

i Älmhult men har på senaste tiden bott i 

Malmö. Jag tog studenten 2020 från Haga-

nässkolan och gick sedan på Strandhems 

bibel- och lärjungaskola i Örkelljunga och 

efter det var jag ungdomsledare på Filippi 

i Lund. Förra hösten började jag studera till 

lärare i idrott och hälsa på Malmö universi-

tet. Nu i höst kommer jag gå en missionsskola 

i Göteborg.

Hur blev du aktiv i älmhults församling?
Som liten tog min familj mig till kyrkans barntimmar och 

jag sjöng flera år i församlingens barnkörer. Tron för mig 

blev dock mycket större under min konfirmation. Jag fick 

inse att Gud är verklig och levande och vill ha en relation 

med just mig. Det blev en självklarhet att engagera mig i 

ungdomsgruppen och gudstjänstlivet i Älmhults församling.

Berätta mer!
När jag tänker på min tid i ungdomsgruppen Delux och 

tiden som konfaledare känner jag en sån stor tacksamhet. 

Att få sätta sitt fokus på Gud och den kristna gemenska-

pen fick mig att växa mycket i tro och samtidigt förstå 

vem jag är och vem Gud är. Jag skulle inte vara kristen 

idag om det inte vore för alla de människor jag 

fått spendera tid med i Delux. Att kunna stan-

na upp i vardagen från skola och allt och 

bara vara med kristna vänner och i kyrkan 

fick en att orka med vardagen. Nu när jag 

är lite äldre blir jag så glad och inspirerad 

av de ungdomar som fått möta Jesus un-

der sin konfatid och valt att följa Gud och 

stanna kvar i gemenskapen. Det är så sjukt 

mäktigt asså!

Vad betyder tron för dig idag?
Den kristna tron betyder allt för mig. Det låter kanske 

svårt för dig som läser detta att ta in, men att Jesus har 

dött för oss och uppstått påverkar hela våra liv. Den krist-

na tron har gett mig så många nya vänner och kunskaper 

och har blivit en del av vem jag är.

Vad har du för planer för framtiden?
Jag planerar att bli gymnasielärare med inriktning på 

idrott och hälsa. Jag har även tankar om att arbeta som 

volontär utomlands. Gud får vägleda mig dit han vill sän-

da mig! Jag vill skicka med 5 Mos 31:8 till alla som läser 

detta: ”Herren skall själv gå före dig. Han skall vara med 

dig. Han sviker dig inte och överger dig inte. Var inte rädd, 

tappa inte modet!”

KONFIRMATIONEN LEDDE JOHAN TILL TRO

STAFETTPENNAN

Nu ska vi sjunga
Ungefär sex gånger per termin är vi 

några stycken som sjunger tillsam-

mans med de boende på Almgården och 

Nicklagården. Det är en fin stund att 

få sjunga tillsammans. För säkerhets 

skull har vi en pärm med olika sånger 

att välja på, så att vi kan texterna. 
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EN STOR DEL AV VÅRA ARBETSDAGAR som kyrkvaktmäs-

tare i Älmhults församling går åt till att sköta Älmhults 

kyrkogård och Norregårds begravningsplats. Men det är 

inte bara vi som har ansvar för skötseln av kyrkogården. 

Skötseln av de enskilda gravplatserna har gravrättsinne-

havaren hand om. Vi sköter de gemensamma ytorna och 

klipper även gräset i gravkvarteren.

Om man av någon anledning inte vill eller kan sköta 

sin grav erbjuder församlingen möjligheten att teckna 

gravskötselavtal. Det är endast gravrättsinnehavaren 

som kan teckna skötselavtal med församlingen. 

Man tecknar och betalar avtalen i förskott 

mellan 1 januari och 31 mars. Hur mycket 

gravskötseln kostar för nästkomman-

de år fastställs av kyrkofullmäktige i 

budgetbeslutet i november varje år. 

Avtalet börjar gälla när vi fått avtalet 

i retur påskrivet av gravrättsinneha-

varen och fakturan är betald. 

Avtalslängd
Det första man måste besluta är vilken längd 

man vill ha på avtalet. I Älmhults församling har 

vi två alternativ: ettårsavtal och avräkningsavtal. 

Ettårsavtal är ett avtal som gäller ett kalenderår med 

automatisk förlängning med ett år i taget om avtalet inte 

sagts upp skriftligt senast en månad före avtalstidens 

utgång. Faktura skickas ut i början av året (eller vid ny-

teckning så snart det skrivits på av bägge parter) med 30 

dagars förfallotid. 

Avräkningsavtal (flerårsavtal) kan tecknas på belopp 

motsvarande fem till tjugofem år med nu gällande årsavgift 

plus uppräkning för inflation enligt beslutad uppräknings-

faktor. Beloppet betalas vid avtalstecknandet och avtalet 

kan inte sägas upp. Avtalet gäller så länge det finns pengar 

kvar på kontot. Det är tillåtet för avtalstecknaren att ändra 

villkor för tilläggsarbeten inom ramen för inbetalda medel. 

Gravrättsinnehavaren meddelas när pengarna snart är slut.

Vad ska göras?
För att veta hur mycket årsavgiften skall bli behöver vi veta 

vilken typ av skötsel som önskas. Beroende på hur grav-

platsen ser ut kan de olika alternativen kombineras på olika 

sätt. Vid nybeställning av skötselavtal utförs besiktning av 

gravplatsen. Eventuella kostnader för iordningställande av 

rabatt och gravanordning betalas av beställaren.

Har gravplatsen en rabatt där ni själva vill plantera 

blommor men behöver hjälp med t.ex. ogräsrensning, 

borttagning av vissna snittblommor och vattning är det 

skötsel av gravrabatt som är aktuell. Här finns tre olika 

priser beroende på rabattens storlek.

Vill ni även att vi skall plantera blommor på graven är det 

alternativet blommor i självvattnande lådor som är aktuellt. 

Dessa lådor finns i två storlekar och beroende på gravens 

storlek kan man också ha två lådor på graven. 

Det går även att beställa en kruka på platta 

(om man har stenplatta vid gravstenen). 

Det ingår tre omgångar blommor: vår-

blommor, sommarblommor och ljung 

på höst/vinter. Antalet blommor beror 

på storlek på låda eller om man har 

kruka. Skötsel och vattning ingår. 

Skötsel av grusgrav och/eller grav-
plats omgärdad av häck används som 

framgår av namnet om vi skall sköta 

grusplanen och häcken. Även här finns 

tre storlekar att välja på.

Till ovanstående skötselavtal kan man även välja 

att under vintern lägga granris i gravrabatt, blomlåda 

eller på platta.

Andra övriga tjänster som vi kan hjälpa till med är tvätt-

ning av gravvård, så igen rabatt och övriga arbeten enligt 

offert och i mån av tid. Det finns även möjlighet att betala 

för vattning under hela vattningssäsongen.

Säkring av gravvårdar är inte en tjänst som försam-

lingen erbjuder. Detta kan en stenfirma hjälpa till med.

För att få mer exakt beskrivning av vad skötseln innebär 

hänvisar vi till www.svenskakyrkan.se/almhult/begrav-

ningsverksamheten.

Önskar ni få hjälp med gravskötsel eller någon tjänst 

så kontakta någon av vaktmästarna. Du når dessa på tfn  

0476-561 90, e-post almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se.

Väl mött på kyrkogård, begravningsplats, församlings-

hem och i kyrkan!

VAKTMÄSTARNAS HÖRNA

VAKTMÄSTARNA I ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Gravskötselavtal
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PÅ GÅNG

Flera arrangemang sker i samarbete med Sensus.

MÅNDAGSCAFÉ
29 januari–29 april

Helgfria måndagar kl. 14.00–16.00.
Församlingshemmet (Storgatan)

Välkommen!

STILLA DAG
lördag 10 februari kl. 9.00–ca 17.00

Ledare: Berth Löndahl
Tema: Att söka men redan vara sökt

Församlingshemmet Älmhult 
(Storgatan)

Pris 250 kr bg 178-6664 el Swish 
123 055 34 46 ”Stilla dag”

(Kaffe, middag, eftermiddagskaffe, 
frukt)

Anmälan och frågor senast 5 feb 
till Agneta Grimberg 0476 561 86, 

agneta.grimberg@svenskakyrkan.se

LUCIA
onsdag 13 december

Lucia för små och stora
kl. 14.00–16.00

Luciafirande för små och stora på 
Arken / Församlingshemmet.

Drop-in kl. 14.00 
Fika, lek och gemenskap.

Luciatåg ca kl. 15.00.

Luciahögtid i Älmhults kyrka
kl. 18.00

Stämningsfull luciahögitd med 
kröning av Lions lucia 2023.

Jubilatekören och Linnékören.
Lionsinsamling till 

Barndiabetesfonden

SAMTALSGRUPPEN 
VÅREN 2024

varannan torsdag kl. 19

Träffarna hålls i Församlingshemmet, 
Storgatan 7.

Ledare: Harald Berglund
Välkommen till Bibelstudiekvällar! 

FASTEFÖRDJUPNING
(söndagar efter mässan)

Söndag 24 mars
”Inre frid – trots all 
stress”. Psykologen 
Mattias Engström

Söndag 10 mars
”Glädjen i Guds ord”. 
Prästen Göran  
Landgren

Söndag 11 februari
”Andens ledning i 

vardagen”. Prästen 
Berth Löndahl

Söndag 28 januari
”Själavården och för-
bönens gåva”. Präs-
ten Mirjam Lövsund

Söndag 17 mars
”Korta böner når 

långt”. Inspiratören 
och teologen Berit 

Simonsson

Söndag 3 mars
”Datorskärmen, Gud 
och AI”. Programme-

raren och teologen 
Markus Härnvi

Söndag 18 februari
”30 år med Eva 
Spångberg”. 
Museivärden  
Eleonor Karlsson

SÅNG OCH 
MUSIK I 

ADVENTS- 
OCH 

JULTID
Se sida 3.

LUNCHMUSIK I 
ÄLMHULTS KYRKA

Våren 2024
Sista torsdagen i månaden kl. 12.10.

25 januari Boel Dougan
29 februari Johan Gustafsson, orgel

Lennart Johnsson, dragspel
Lunch och gemenskap i Kyrkbacks-

salen efter konserten.
Välkommen till en skön paus i 

vardagen!
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BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET

Söndagsskolans sång på Tacksägelsedagen.

Höstlovsöppet i Församlingshemmet.

ÅTERKOMMANDE I 
ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Tisdagar 8.30 Morgonbön
Onsdagar 8.30 Morgonbön
Torsdagar 8.30 Morgonmässa

VÅRTERMINEN 2024

Måndag 15 januari
Kyrkis (alla åldrar) 9.30–12.00
Duvorna (3–5 år) 10.00–11.30
Tisdag 16 januari
Babytisdag (0–2 år) 9.30–11.30
Onsdag 17 januari
Noaklubben (5–7 år) 16.00–17.30
Barnkören i FH (4–7 år) 17.30–18.00
Torsdag 18 januari
Kyrkis m. musiklek (0–6 år) 9.30–12.00
After School (8–12 år) 14.30–17.00
Unga Röster i FH (8–12 år) 17.00–18.00
Söndag 21 januari
Söndagsskola i KBS (3–12 år) 9.45–11.30

Välkommen att vara med!
www.svenskakyrkan.se/almhult
www.facebook.com/almhultsforsamling

FH = Församlingshemmet
KBS = Kyrkbacksalen

Måndagscafé med 

Lena Carlsson, 

Vislanda.

Vid mässan på Tacksägelsedagen välkomnades Andrea Malmberg som ungdomskyrkvärd och Hugo Tapola Jakobsson som kyrkvärd
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VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!
Mässa och gudstjänst firas varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka. 
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!

November
30 12.10 Lunchmusik med Jesper Glans.

December
2 18.00 Konsert med Elme storband. Traditionella julsånger för storband.
3 10.00 1 advent • Adventsgudstjänst med Mixturen, Jubilatekören,
  Barnkören och Unga Röster.
 16.00 Julgranen tänds på torget. Barnkören och Unga Röster.
10 10.00 2 advent • Mässa. Söndagsskola. Johan Tarr, trombon.
13 14.00 Luciafirande i Församlingshemmet.
 18.00 Luciahögtid med kröning av Lions lucia 2023. Jubilatekören och 
  Linnékören. Samarr: Lions Älmhult.
15 19.00 Julkonsert med Jubilatekören, Älmhults Vokalensemble och  
  solister.
16 14.00 Julfest i församlingshemmet för alla åldrar. Barnkören och
  Unga Röster.
17 10.00 3 advent • Mässa. Sång av Alexandra och Lovisa Gustafsson. 
21 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.
24 10.00 4 advent och Julafton • Julbön vid krubban. Barnkören och
  Unga Röster.
 23.00 Julnattsgudstjänst. Jubilatekören.
25 07.00 Juldagen • Julotta. Mixturen. Nils-Olof Svensson, trumpet.
  Julfrukost i Kyrkbacksgården.
26 10.00 Annandag jul • Mässa. Sång. 
31 10.00 Söndagen efter jul • Mässa. Sång av Annica Heerman och
  Boel Dougan.

2024 – Giv o Jesus fröjd och lycka ett nytt år går åter in

Januari
1 16.00 Nyårsdagen • Mässa. Ekumenisk medverkan. 
6 16.00 Trettondedag jul • Familjegudstjänst med julmusikalen ”En julnatt  
  för länge sen” med Unga Röster.
7 10.00 1 e Trettondedagen • Mässa. Sång av Lisa Cortolezzis.
14 10.00 2 e Trettondedagen • Mässa. 
21 10.00 3 e Trettondedagen • Mässa. Terminsstart Söndagsskola.
25 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.
28 10.00 Septuagesima • Gospelmässa. Söndagsskola. Jubilatekören.
  Fördjupningsstund med Mirjam Lövsund.

Februari
4 10.00 Kyndelsmässodagen • Familjegudstjänst. Barnkören och
  Unga Röster.
11 10.00 Fastlagssöndagen • Mässa. Söndagsskola. Mixturen.
  Fördjupningsstund med Berth Löndahl.
13 16.30 Fettisdagen • Carnevale i Församlingshemmet.
14 18.30 Askonsdagsmässa.
18 10.00 1 i Fastan • Mässa. Söndagsskola. ’kÖrhänget’.
  Fördjupningsstund med Eleonor Karlsson.

PROGRAM

Adress: Norra Klöxhultsvägen 3, 343 36 Älmhult
Telefon: 0476-561 80
Brådskande ärenden utanför kontorstid: 0476-561 83
E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se
Personalens e-post: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se
(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult
Expeditionen, 0476-561 80
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag 
kl. 10.00–12.00
Kyrkoherde, ansvarig utgivare
Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970
Komminister
Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400
Harald Berglund 0476-561 77, sms: 0722-363 011
Organist
Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671
Kyrkomusiker
Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723
mia.andersson2@svenskakyrkan.se
Diakon
Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714
Assistent
Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972
Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500
Pedagog almhult.barn@svenskakyrkan.se
Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184
Ingrid Ericsson 0476-561 98, sms: 0725-269 340
Kyrkokamrer
Wiveka Ernstsson 0476-561 82
Kanslist
Annelie Jönsson 0476-561 81
Kyrkvaktmästare, 0476-561 90
almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se
Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92, 
sms: 0767-644 203
jonas.svensson2@svenskakyrkan.se
Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264 
daniel.johansson3@svenskakyrkan.se
Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70
Niclas Bozic 0476-561 85, 
sms: 0706-397 057
Husmor
Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund
Foto: församlingen • s. 4: Laura Ohlman (Unsplash),  
s. 11 (blad): Liubov Ilchuk (Unsplash)
Omslag: Julmusikal med Unga röster
Tryck: Trydells tryckeri, Laholm


